UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /SNV-CCVC

V/v cử báo cáo viên lớp tập huấn

nghiệp vụ bồi dưỡng đại biểu HĐND

nhiệm kỳ 2021-2026

     Bắc Giang, ngày      tháng 11 năm 2021

                                    Kính gửi: Bộ Nội vụ

 Thực hiện Công văn số 5298/BNV-ĐT ngày 22/10/2021 của Bộ Nội vụ về

thời gian tổ chức lớp tập huấn giảng viên, báo cáo viên bồi dưỡng đại biểu HĐND

cấp huyện, cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026.

Sau khi rà soát, Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang cử 15 cán bộ, công chức tham

gia lớp tập huấn báo cáo viên bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp huyện, cấp xã nhiệm

kỳ 2021-2026 do Bộ Nội vụ tổ chức theo hình thức trực tuyến. Đề nghị Bộ Nội vụ

quan tâm, tổng hợp để tổ chức lớp tập huấn bồi dưỡng theo quy định.

(Có danh sách báo cáo viên kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Vụ Đào tạo bồi dưỡng, Bộ Nội vụ;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

DANH SÁCH BÁO CÁO VIÊN

Tham gia bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp huyện, cấp xã nhiệm kỳ 2021-2016

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Thân Minh Quế
Bí thư Đảng ủy Các cơ quan tỉnh Bắc Giang

2 Dương Minh Đức Chuyên viên Phòng công tác đại biểu HĐND, Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Bắc Giang

3 Phạm Văn Tĩnh Phó Trưởng phòng Phòng Phổ biến và Theo dõi thi hành

pháp luật

4 Khuông Văn Kiên Phó Trưởng phòng Xây dựng chính quyền và công tác thanh,

Sở Nội vụ

5 Nguyễn Ngọc Tuấn Phó Trưởng phòng Xây dựng chính quyền và công tác thanh,

Sở Nội vụ

6 Đỗ Văn Lanh Trưởng phòng QLĐT&NCKH, Trường Chính trị tỉnh

7 Trần Thị Kim Dung Trưởng khoa Nhà nước pháp luật, Trường Chính trị tỉnh

8 Lê Xuân Lãm Trưởng ban Kinh tế xã hội - HĐND huyện Hiệp Hòa

9
Thân Thế Trung

Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội

HĐND huyện Lục Nam

10 Nguyễn Thu Hường  Phó Chủ tịch HĐND huyện Lục Ngạn

11
Trần Bảo Trung  Trưởng ban Pháp chế của HĐND huyện Tân Yên

12
Trần Thị Hà  Phó Chủ tịch HĐND thành phố Bắc Giang

13
Đoàn Mạnh Chiến

Trưởng ban Kinh tế- Xã hội, HĐND huyện Việt Yên

14
Đặng Quang Tạo  Phó ban pháp chế HĐND huyện Lạng Giang

15
Nguyễn Văn Công  Phó trưởng ban Kinh tế - Xã hội, HĐND huyện Yên Dũng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-11-04T11:26:34+0700

		2021-11-04T11:40:37+0700

		2021-11-04T11:40:55+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-04T11:41:38+0700